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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

19.06.2020 tarihinde AG Anadolu Grubu Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tuncay Özilhan ve AG Anadolu Grubu Holding A.Ş. hissedarı Sayın Tülay Aksoy tarafından 
şirketimize yapılan bilgilendirmeye istinaden;

AG Anadolu Grubu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tuncay Özilhan'ın sahip olduğu 9.000.000 adet borsada işlem görmeyen (A) grubu AGHOL hisselerinin hisse başına 19,51 
TL fiyat ile 3.000.000 adet Sayın Fetanet Türkan Özilhan Tacir'e,  3.000.000 adet Sayın İpek Nezahat Özkan'a ve 3.000.000 adet Sayın İbrahim İzzet Özilhan'a satışının yapıldığı, 
hissedarlarımızdan Sayın Tülay Aksoy'un sahip olduğu 9.000.000 adet borsada işlem görebilen (A) grubu AGHOL hisselerinin hisse başına 19,51 TL fiyat ile 4.500.000 adet Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sayın Talip Altuğ Aksoy'a ve 4.500.000 adet Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Tuğban İzzet Aksoy'a satışının yapıldığı açıklanmıştır. 

Bahsedilen hisse satışları sonrasında AG Anadolu Grubu Holding YK Başkanı Sayın Tuncay Özilhan'ın doğrudan ve dolaylı AG Anadolu Grubu Holding'deki payları toplamı %13,02, 
Sayın Tülay Aksoy'un payı ise %13,38 olmuştur.  Hisse satışı neticesinde Sayın Fetanet Türkan Özilhan Tacir, Sayın İpek Nezahat Özkan ve Sayın İbrahim İzzet Özilhan'ın AG 
Anadolu Grubu Holding'de her birinin payları %1,23 olmuştur. Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Talip Altuğ Aksoy ve Sayın Tuğban İzzet Aksoy'un her birinin AG Anadolu Grubu 
Holding'deki payları ise %1,85 olmuştur.

Söz konusu işlemlerin gerçekleşmesi sonucunda, Özilhan ve Aksoy Ailelerinin AG Anadolu Grubu Holding'deki sahip oldukları doğrudan ve dolaylı toplam pay değişmemiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


